
ZARZĄDZENIE NR 41/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów wynikających z zawartego porozumienia pomiędzy Powiatem Zgierskim a Gminą Stryków 
o kwotę 1.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków dotyczących realizacji zadania wynikającego z zawartego porozumienia pomiędzy 
Powiatem Zgierskim a Gminą Stryków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 241.881,94 zł wg decyzji FN-I.3113.2.68.2015 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 241.881,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 2.170,00 zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych zleconych 
do wykonania stowarzyszeniom w zakresie wspierania kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego oraz turystyki i krajoznawstwa, a także ochrony i promocji zdrowia  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: AB725F82-8B9B-40F1-8071-6879D80CA120. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - porozumienia

Id: AB725F82-8B9B-40F1-8071-6879D80CA120. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - porozumienia

Id: AB725F82-8B9B-40F1-8071-6879D80CA120. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 241 881,94 241 881,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 241 881,94 241 881,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 0,00 241 881,94 241 881,94

bieżące razem: 2 526 032,00 0,00 241 881,94 2 767 913,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 526 032,00 0,00 241 881,94 2 767 913,94

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: AB725F82-8B9B-40F1-8071-6879D80CA120. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 241881,94 241881,94 241881,94 0 241881,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241881,94 241881,94 241881,94 0 241881,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 241881,94 241881,94 241881,94 0 241881,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241881,94 241881,94 241881,94 0 241881,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2526032 2526032 252055 191951 60104 0 2273977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 241881,94 241881,94 241881,94 0 241881,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2767913,94 2767913,94 493936,94 191951 301985,94 0 2273977 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 41/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: AB725F82-8B9B-40F1-8071-6879D80CA120. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2699595 2699595 2699595 0 2699595 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2170 -2170 -2170 0 -2170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2697425 2697425 2697425 0 2697425 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 495515 495515 495515 0 495515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2170 -2170 -2170 0 -2170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 493345 493345 493345 0 493345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 910440,29 650848,4 114728,4 0 114728,4 519660 16460 0 0 0 259591,89 259591,89 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2170 2170 0 0 0 2170 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 912610,29 653018,4 114728,4 0 114728,4 521830 16460 0 0 0 259591,89 259591,89 0 0

  92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 536120 536120 0 0 0 519660 16460 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2170 2170 0 0 0 2170 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 538290 538290 0 0 0 521830 16460 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 70728410,52 44637334,24 37059209,45 19852997 17206212,45 5229776 1884676,68 143672,11 0 320000 26091076,28 26091076,28 0 0

zmniejszenie -2170 -2170 -2170 0 -2170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2170 2170 0 0 0 2170 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70728410,52 44637334,24 37057039,45 19852997 17204042,45 5231946 1884676,68 143672,11 0 320000 26091076,28 26091076,28 0 0

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 41/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: AB725F82-8B9B-40F1-8071-6879D80CA120. Podpisany Strona 1


		2015-04-29T15:20:12+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




